
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 32-Д 

от 15 июня 2020года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«Об утверждении плана подготовки школы к 2020-2021 учебному году»  

 

На основании распоряжения администрации АМР «Ботлихский район» от 

04.06.2020 г №56-р, в целях обеспечения подготовки школы к новому 2020-21 

учебному году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки школы на 2020-21 учебный год (Приложение 1) 

2. Ответственным лицам, в указанные сроки, провести мероприятия, согласно 

плану. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы   ___________________Э.А. Исаева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР     _(дистанционно)__  /М.М.Зиявудинова/        15.06.2020  

Заместитель директора по ВР      __(дистанционно)__        /З.Б.Гаджикадиев/          15.06.2020  

Заведующий хозяйством               __(дистанционно)__  _     /Ш.И.Исаев/                  15.06.2020 


